
Evidenční číslo Smlouvy: 15/00069566/2018

SMLoUvA o DÍLo
uzavřená podle §25 86 a násl. Z.č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění

na akci:

Oprava chodníků a zpevněných ploch v areálu SOU Hubálov

Smluvní Strany:
objednavatel: Střední odborné učiliště, Hubálov 17

příspěvková organizace Středočeského kraje
Loukovec, Hubálov 17
294 11 Loukov u Mnichova Hradiště
IČ: 00069566
DIČ: CZ00069566
Bankovnís o'ení: K m ˇníbanka a.S.
Císloúčtu.“

Zastoupený: Ing.Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem

dále jen Zhotovitel:
Název: Miloš Šimon
Sídlo: Nezvalova 1336

295 01 Mnichovo Hradiště
IČ=ˇ05814324
DICz CZ490707289
Bankovní sioı'ení'I Kiiiiiˇıı' iiıka, a.s.
Císlo účtu:

Zastoupený: Milošem Simonem

uzavírají na Základě vZáj emne' shody tuto Smlouvu o dílo:

Článek 1.
Předmět smlouvy

Specifikace díla:
Akce Zahrnuje opravu chodníků a Zpevněných ploch prostranství před hlavním vchodem
do čp.17 SOU Hubálov. Jedná Se o úpravu plochy mezi hlavní budovou SOU a obecní
příjezdovou komunikací Z asfaltobetonu. Je navržena Zpevněná pochoZí plocha Ze
Zámkové dlažby tl. 6 cm v červené barvě a pojízdná plocha Ze Zámkové dlažby tl. 8 cm
v přírodním odstínu olemované betonovými obrubníky. Součástí akce je i odvodnění te'to
plochy a části asfaltové komunikace.

Článek 2.
Doba plnění

1. Zhotovitel se ZavaZuje provést dílo podle této Smlouvy od 29.6.2018 do 25.8.2018.



.J
ÄE

'J
N
Ť'

ı-
ı

Evidenční číslo Smlouvy: 15/00069566/2018

Článek 3.
Cena za dílo

Celková cena Za provedené práce v rozsahu této Smlouvy: 330.563,31 Kč bez DPH .
DPH 21% 69.418,30 Kč
Celková cena S 21% DPH: 399.981,61 Kč
DPH 21% na Základě režimu přenesené daňové povinnosti odvede objednatel Za
Zhotovitele finančnímu úřadu.
V ceně je Zahmuto vše uvedené v cenovém rozpočtu, který je přiložen k této Smlouvě.

Článek 4.
Platební podmínky

. Cena Za provedení díla bude uhrazena po předání a převzetí díla na Základě faktury _
daňového dokladu Se SplatnoStí 14 dnů. Předkládaná cena Za dílo je cenou maximální,
nepřekročitelnou bez dalších oboustranně akceptovatelných ujednání.

. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této Smlouvy, je Zhotovitel
povinen neprodleně oznámit objednateli a písemně Si případné zvýšení ceny
odsouhlasit.
Náklady nad rámec této Smlouvy dle bodu článku 3 mohou být zhotoviteli uhrazeny
pouze pokud takove' náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů Za
povolení díla nad rámec této Smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takove'
náklady objednatel uzná a rozhodne Se je Zhotoviteli uhradit.

Článek 5.
Záruční doba

Na předmět této Smlouvy poskytuje Zhotovitel objednateli záruční dobu 36 měsíců.
. Záruční doba Začíná běžet dnem podpisu Záznamu o Splnění, předání a převzetí díla.

Vady díla bude objednavatel V průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese
Zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu V místě objednatele V
dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

Článek 6.
Smluvní pokuty

V případě prodlení Zhotovitele Se Splněním termínu dokončení díla dle článku 2 této
smlouvy Zaplatí Objednateli Smluvní pokutu Ve Výši 500,- Kč za každý den prodlení.
Pokud bude Zhotovitel v prodlení S odstraněním Vad a nedodělků uvedených V Zápise
o předání a převzetí díla, Zaplatí Objednateli Smluvní pokutu ve výši 300,- Kč Za každou
Vadu či nedodělek za každý den prodlení.
V případě prodlení S úhradou peněžitého plnění je obj ednatel povinen zaplatit
Zhotoviteli Smluvní pokutu Ve Výši 0,1% z dlužné částky Za každý den prodlení.



Evidenční číslo Smlouvy: 15/00069566/2018

Čıánek 7.
Platnost smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Zástupci Smluvních Stran, platnost
Smlouvy je podmíněna vložením do Registru Smluv.

Clánek 8.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto Smlouvou Se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky.

2. Změny a doplnění této Smlouvy jsou pouze v písemné podobě a na Základě vzájemné
dohody obou Smluvních Stran.

3. Tato Smlouva Se uzavírá ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží
jedno vyhotovení Smlouvy. Kopie Smlouvy bude odeslána na Odbor školství, mládeže a
Sportu Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov.
Smlouva bude po Zakrytí osobních údajů vložena do Registru Smluv.

4. Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, S obsahem Souhlasí, a že je tato Smlouva projevem jejich Svobodné vůle.

V Hubálově dne 25.5.2018 V Mnichově Hradišti dne 17.5.2018

podpis Zhotovitele


